AUTÓGRAFO NÚMERO 131/98

PROJETO DE LEI Nº 152  /98

Autor: Vereador Ronaldo Napeloso

Introduz alteração na Lei nº 3.297, de 03 de junho de 1986, modificada pela Lei nº 3.469, de 15 de junho de 1988 (Normas para uso do solo urbano).

Artigo 1º- Fica transformada em ZCM-2 a Avenida Padre Antonio Cesarino, entre as Ruas Ceará e Almirante Tamandaré, desta cidade.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22(vinte e dois) dias do mês de setembro do ano de 1998(mil, novecentos e noventa e oito).

VALDERICO JÓE

Presidente

CARLOS ROBERTO MARQUES
JOÃO LUIZ FODRA

   1º Secretário Substituto
2º Secretário ad-hoc

sh/.